
 ХАРКІВСЬКА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  

ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №76 

ХАРКІВСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХАРЬКОВСКАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА I-III СТУПЕНЕЙ №76 

ХАРЬКОВСКОГО 

ГОРОДСКОГО СОВЕТА 

ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

   

Н А К А З 

05.02.2019                                                                                           № 14 

Про організацію та проведення  

інформаційно-роз’яснювальної роботи  

щодо протидії булінгу (цькуванню)  

серед учасників освітнього процесу  

ХЗОШ №76 

 

На виконання Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо протидії булінгу (цькуванню)», відповідно   

до   листа   Міністерства освіти і науки України  від 29.01.2019 № 1/11-881 

«Рекомендації для закладів освіти щодо застосування норм Закону України 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо протидії 

булінгу (цькуванню)» від 18 грудня 2018 р. № 2657-VІІІ», з метою запобігання 

та протидії булінгу, створення безпечного освітнього середовища в ХЗОШ №76 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальною особою щодо протидії булінгу (цькуванню) в 

ХЗОШ №76 заступника директора з виховної роботи Цибульник Н.В. 

2. Заступнику директора з виховної роботи Цибульник Н.В.: 

2.1. Розробити, надати на затвердження та оприлюднити план заходів, 

які пов’язані з запобіганням та протидією булінгу (цькуванню) в 

ХЗОШ №76 

До 20.02.2019  

2.2. Довести до відома здобувачів освіти, педагогічних працівників, 

батьків щодо обов’язку повідомляти керівника закладу про випадки 

булінгу (цькування) учасниками або свідками якого вони стали, або 

підозрюють про його вчинення по відношенню до інших осіб за 

зовнішніми ознаками, або про які отримали достовірну інформацію 

від інших осіб.  

Постійно  

2.3. Забезпечити проведення широкої інформаційно-роз’яснювальної 

роботи серед усіх учасників освітнього процесу стосовно 

виконання вимог Закону України ««Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо протидії булінгу (цькуванню)» та  

 



 


